jeden tylko powóz był do przeprowadzenia, z takowym przewoźnicy odpłynąć mają bez czekania na inne.— Jenerał-Major *Abramowicz*.— Sekret: *Kwieciński*.

TARYFA Opłaty na rzecz Przewoźników, w czasie zerwania lub rozebrania Mostu na Wiśle pod Warszawą, na zasadzie Art: 3 Ukazu Najwyższego z dnia 12/24 Maja 1829 r., tudzież Reskryptu Romisji Rz: S. W. i Policji z d. 12/24 Lut: 1830 r. N^o 1337, obowiązująca w czasie kry na Wiśle lub wysokości wody przechodzącej

stóp 9 nad zero.— Płacić Należy: 1) Od konia lub sztuki bydła rogatego kop.sr. 5; 2) Od owcy, świni, cielęcia, kozy, tudzież woza, beczki, paki łomoka bez wozu, k.